

## Koniec sezonu MX 2020 AMK Grodków



Zawodnicy AMK Grodków przejechali w sezonie 2020 dwie rundy Mistrzostw Strefy Polski Południowej, kilka rund Mistrzostw Strefy Polski Centralnej, Zachodniej, Cross Country. Ścigali się również na czeskich torach, a także brali udział we wszystkich pięciu rundach krajowych Mistrzostw Polski - Orlen MXMP.

Właśnie ostatnia V runda kończąca sezon MX 2020, odbyła się 04.10.2020 r. w Głogowie. Na to wydarzenie przyjechała spora grupa kibiców AMK Grodków, co było cudowną niespodzianką. Tor motocrossowy w Głogowie to jeden z piękniejszych obiektów w Polsce. Inauguracja sezonu Mistrzostw Polski na tym torze, okazała się trafiona w punkt.

W klasie MX MASTERS na maszynie zameldowali się kolejno Andrzej Seremet i Grzegorz Dziekan. W klasie MX 85 podziwialiśmy piękną jazdę Szymona Chłudzińskiego. Przechodząc do sedna. Otóż w klasyfikacji indywidualnej zawodów Andrzej zajął 5 miejsce, Grzegorz 22 na 27 rywali. Szymon zajął miejsce 7 na 25 zawodników. W klasyfikacji sezonu uzyskali wyniki : Andrzej 8 miejsce, Grzegorz 24 miejsce na 38 stratujących w klasie MASTERS, natomiast Szymon 9 miejsce na 36 uczestników w klasie MX85. Chłopaki objechali cały cykl Mistrzostw Polski w Motocrossie (Człuchów, Więcbork, Gdańsk, Stryków i Głogów).

Po zakończeniu Mistrzostw Polski, szykowali się na ostatnią, III rundę Mistrzostw Strefy Polski Południowej. Aby forma do tego czasu nie spadła pojechali dalej, tym razem w rozszerzonym składzie. Kolejnym przystankiem były Mistrzostwa Strefy Polski Centralnej 11.10.2020 r. w Serokach. Wyniki okazały się w poszczególnych klasach następujące: MX65 Tymon Kotala miejsce 4/14, MX85 Szymon Chłudziński miejsce 4/13, MX1C Łukasz Denes miejsce 5/9, MX MASTERS Andrzej Seremet miejsce 3/19 i Grzegorz Dziekan miejsce 12/19.

Na tym nie koniec. Do listopada było jeszcze trochę czasu, więc w czteroosobowym składzie AMK Grodków wyruszyli na Puchar Polski do Lipna 17-18.10.2020 r. . Tam sytuacja była o tyle nieciekawa, że w dwóch klasach miały miejsce karambole, za pierwszym zakrętem po starcie. Jednym z poszkodowanych był w drugim biegu Grzegorz Dziekan z klasy MX MASTERS, ale na całe szczęście pozbierał się i o własnych siłach przejechał cały wyścig. Niestety skończyło się to niewielką kontuzją ręki. Kolejny karambol miał miejsce w klasie KOBIEC, gdzie poszkodowaną zawodniczką była Marta Frączek. Na szczęście Marta cała, trochę poobijana, ale za to motocykl był na tyle uszkodzony, że nawet nie miała szansy przejechać ani jednego wyścigu. Wielka szkoda, bo znając Martę, na pewno wyszarpałaby dobrą pozycję w tabeli. W klasyfikacji indywidualnej zawodów wyniki wyklarowały się nasepująco: MX KOBIEC Marta Frączek miejsce 9/9, MX85 Szymon Chłudziński

miejsce 8/20, MX MASTERS Andrzej Seremet miejsce 5/24 i Grzegorz Dziekan miejsce 16/24.

Ostatnim przystankiem miała być długo wyczekiwana i wcześniej przekładana z października na 08 listopada 2020 ostatnia, III runda Mistrzostw Strefy Polski Południowej w Dębskiej Woli. Niestety... Mimo iskry nadzieji, że runda się odbędzie, została odwołana ze względów wiadomych - koronawirus nabrał w siłę. Brak wolnych karetek plus oświadczenie rządu o kolejnych zakazach w ostatnich dniach przed wydarzeniem.

Ten sezon był inny, nietypowy. Pocieszające jest jednak to, że w tak wyjątkowych okolicznościach panującej pandemii, odbyło się jednak tyle rund.

Po podsumowaniu dwóch rund Mistrzostw Strefy Polski Południowej w Motocrossie, AMK Grodków w klasyfikacji klubowej zajmuje miejsce 2 z sumą 869 punktów, a w indywidualnej klasyfikacji sezonu wyniki wyglądają następująco:

MX KOBIET Marta Frączek miejsce 1/3!

MX65 Tymon Kotala miejsce 2/14!

MX85 Szymon Chludziński miejsce 2/13!

MX JUNIOR Łukasz Kwiecień miejsce 14/15

MX1C Łukasz Denes miejsce 5/17

MX MASTERS Marek Lorek miejsce 10/15, Grzegorz Dziekan miejsce 12/15.

Dla wszystkich zawodników i zawodniczek należą się ogromne gratulacje za poświęcony czas, pracę, ogrom przejechanych kilometrów, reprezentowanie Klubu w Polsce i za granicą oraz za osiągnięte wyniki. Podziękowania dla sponsorów, rodzin zawodników, a także kibiców! Miejmy nadzieję, że przyszły sezon będzie bardziej obfity w eventy i wolny od wirusa.

Tekst: Paulina Rekik

Foto: Paulina Rekik (MP w Głogowie)